



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ChipinX ApS

Tagestorp 14B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 85 97 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

---

Claus Hoffmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ChipinX ApS Tagestorp 14B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 35 85 97 80
	Stiftet: 22. maj 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Hoffmann
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Aligned Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Citius Remex ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -441 kr. mod -5.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.885 kr. mod 6.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-441</b>	<b>-5.140</b>
Andre finansielle indtægter	46.599	12.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131	-167
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.027</b>	<b>7.501</b>
2 Skat af årets resultat	-10.142	-1.496
<b>Årets resultat</b>	<b>35.885</b>	<b>6.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.885	6.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.885</b>	<b>6.005</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	300.001	12
	Tilgodehavender i alt	<u>300.001</u>	<u>12</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	154.868	77.568
	Værdipapirer i alt	<u>154.868</u>	<u>77.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.864</u>	<u>34.251</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>457.733</u></b>	<b><u>111.831</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>557.733</u></b>	<b><u>211.831</u></b>





## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	41.220	5.335
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>241.220</b>	<b>205.335</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	0
Selskabsskat	9.938	1.496
Anden gæld	1.575	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.513	6.496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.513</b>	<b>6.496</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>557.733</b>	<b>211.831</b>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-670	199.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.005	6.005
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.335	205.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.885	35.885
	<b>200.000</b>	<b>41.220</b>	<b>241.220</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	131	167
	<b>131</b>	<b>167</b>

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.142	1.496
	<b>10.142</b>	<b>1.496</b>

<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Citius Remex ApS, København	10 %	795.547	232.976
		<b>795.547</b>	<b>232.976</b>

<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	154.868
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	45.670



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALIGNED HOLDING ApS, CVR-nr. 31609100, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


